CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO
 Obriga-se a CONTRATANTE, em face da execução dos serviços acima especificados, a pagar ao CONTRATADO o valor mensal de R$ 2.183,00 (dois mil, cento e oitenta e três reais), pagos em folha de pagamento da Fundação TV Minas Cultural e Educativa, com cumprimento da carga horária de 
trabalho de 40 horas semanais, dentro do horário pré-estabelecido pela Instituição.
 CLÁUSULA QUARTA – DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS
As

[...]

24 cm -18 1596212 - 1

EXTRATO DE DOAÇÃO
 Termo de Doação Eletrônico Nº 235/2022 – PROCESSO SEI Nº 
1220.01.0000392/2022-22. Partes: SEDE e a Prefeitura Municipal 
de Capetinga/MG. Doação gratuita de 17 (dezessete) itens, no valor 
total de R$ 3.497,43(três mil quatrocentos e noventa e sete reais e 
quarenta e três centavos). Assinam em 18/02/2022, Superintendente 
de Planejamento, Gestão e Finanças, Fernando Henrique Guimarães 
Rezende, Doador e, Luiz César Guilherme, Donatário.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO
 EXTRATO DO TERMO ADITIVO - Termo de Doação Nº

[...]

74.2008.5.03.0024, ajuizado, em 2008 pelo principal sindicato 
dos empregados da Companhia, que devido às recentes decisões 
em relação ao referido processo, entendeu por rever o valor do 
provisionamento, tendo aumentado a provisão para esse processo em 
cerca de R$217.000.000,00 (duzentos e dezessete milhões de reais), 
contabilizado em 31 de dezembro de 2021, conforme detalhamento 
disponibilizado pela Companhia na “Proposta da Administração Para 
a Assembleia Geral de Debenturistas da 15ª Emissão” divulgada 
em seu website de RI, constante no link https://ri.copasa.com.br/

[...]

74.2008.5.03.0024, ajuizado, em 2008 pelo principal sindicato 
dos empregados da Companhia, que devido às recentes decisões 
em relação ao referido processo, entendeu por rever o valor do 
provisionamento, tendo aumentado a provisão para esse processo em 
cerca de R$217.000.000,00 (duzentos e dezessete milhões de reais), 
contabilizado em 31 de dezembro de 2021, conforme detalhamento 
disponibilizado pela Companhia na “Proposta da Administração Para 
a Assembleia Geral de Debenturistas da 14ª Emissão” divulgada 
em seu website de RI, constante no link https://ri.copasa.com.br/